
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

26. schůze rady městského obvodu

konané dne 06.11.2023

  

čís. 0504IRMOb-Svi12226/26

0529/RMOb-Svi12226126

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 06.11.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0504/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0548/23 Schválení programu

0505/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0508/23 Návrh na zrušení uzavřeného zadávacího řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Vybudování školního sportovního hřiště Slezák —

1. etapa — SO 03 cyklistický areál“

0506/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0519/23 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

0507/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0529/23 Informace o hospodaření příspěvkových organizací

za 1-9/2023

0508/RMOb-SVi/2226/26 RMOb/0530/23 Návrh stanoviska k záměru stavby skladovací haly

na ul. Ostravské V Ostravě-Svinově na pozemku

parc. č. 1914 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0509/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0531/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby „White

Clinic — Novostavba zubní kliniky na parc. č.

520/4, 520/2 a 524/7 V obci Ostrava, k.ú. Svinov“

0510/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0532/23 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě

na pronájem částí pozemků parc. č. 2746/1, parc. č.

2747 a parc. č. 2741, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0511/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0533/23 Změna odpisových plánů u příspěvkových

organizací pro rok 2023

0512/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0534/23 OdpiSOVé plány Příspěvkových organizací pro rok

2024

0513/RMOb-SVi/2226/26 RMOb/0535/23 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/4,

zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec

Ostrava - pozemek pod garáží

0514/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0536/23 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V Ostravě — Svinově, ul. J elínkova -

doplnění 1

0515/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0537/23 Návrh na zřízení věcného břemene - služebnosti

stezky a cesty a věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě k částem služebných pozemků parc.

č. 818 a parc. č. 863 V k. ů. Svinov, obec Ostrava

0516/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0538/23 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě

na pronájem částí pozemků parc. č. 2741 a 2745/1,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0517/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0539/23 Návrh Obecně závazné vyhlášky č. XX/2023, kterou

se ruší Obecně závazná vyhláška č. 15/2021, o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství

0518/RMOb-SVi/2226/26 RMOb/0540/23 Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

0519/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/054l/23 Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2024 V

oblasti sociální práce a vytváření lepších životních

podmínek pro zdravotně postižené

0520/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0542/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

052l/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0543/23 Návrh obecně závazné vyhlášky SMO o místním

poplatku ze psů

0522/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0544/23 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/Ol33/2023/OFSM/Sol

0523/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0546/23 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodavek elektřiny na období roku 2024

0524/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0547/23 Návrh na krátkodobý pronájem nebytových prostor

v hasičské zbrojnici

0525/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0549/23 Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 09/2023

0526/RMOb-SVi/2226/26 RMOb/0550/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem

Sportovní haly Svinov

0527/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0551/23 Zápis z 11. zasedání komise pro občanské

záležitosti

0528/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0552/23 Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

0529/RMOb-Svi/2226/26 RMOb/0555/23 Rozpočtové opatření - pořízení traktoru

RMOb/0548123

Schválení programu

Usnesení číslo: 0504IRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 26. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 6.11.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčkova,

administrativní pracovník

RMOb/0508I23

Návrh na zrušení uzavřeného zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Vybudování školního sportovního hřiště Slezák - 1. etapa — SO 03 cyklistický

areál“

Usnesení číslo: 0505IRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a zápis o

posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Vybudování školního sportovního hřiště Slezák — 1. etapa — SO 03 cyklistický areal”, který je

přílohou č. 3 předloženého materiálu

2) bere na vědomí

informaci z odboru financí a rozpočtu statutárního města Ostravy, že alokované finanční

prostředky na akci „Vybudování školního sportovního hřiště Slezák — 1. etapa — SO 03

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

cyklistický areál“ ve výši 80 % z rozpočtu statutárního města Ostravy nebudou městskému

obvodu Svinov v roce 2023 poskytnuty, z čehož vyplývá, že na realizaci této akce nejsou

zajištěny finanční prostředky, neboť městský obvod Svinov má v rozpočtu na rok 2023 pro tuto

akci zajištěny finanční prostředky jen ve výši 20 %

3) rozhodla

0 zrušení uzavřeného zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Vybudování školního sportovního hřiště Slezák — 1. etapa — SO 03 cyklistický areál“

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychova,

pracovník investic, dotací

RMOb/0519/23

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 0506/RMOb-Svi/2226/26

Rada městského obvodu

1) projednala

We pokračování nájmu bytu č. I velikost 0+1, _

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodátck č. l k nájemní smlouvě

č. S/0152/2022/OFSM/NS/Ka ze dne 10. 11. 2022 k bytu č. I, velikosti 0+1, _

_ s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 12. 2023 do 30. ll. 2024

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0529/23

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-9/2023

Usnesení číslo: 0507/RMOb-Svi/2226/26

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací MOb Svinov za 1-9/2023

Vyřizuje: Bc. J ana Horváthová,

ekonom

RMOb/0530/23

Návrh stanoviska k záměru stavby skladovací haly na ul. Ostravské v Ostravé-Svinové

na pozemku parc. č. 1914 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0508/RMOb-Svi/2226/26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti RAPPA s.r.o., se sídlem Za Humny 1082/ lb, 725 25 Ostrava—Polanka nad

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Odrou, IČ 15502236 o stanovisko k záměru stavby skladovací haly na ul.

Ostravská V Ostravě-Svinově, na pozemku parc. č. 1914 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s návrhem umístění stavby skladovací haly na ul. Ostravské V Ostravě-Svinově, na pozemku

parc. č. 1914 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínek, že bude:

1. zajištěn dostatek parkovacích míst pro veškeré zaměstnance, zákazníky a obchodní partnery

(nesmí využívat k parkování přilehlé parkoviště u hřbitova),

2. uzavřen smluvní vztah — nájemní smlouva po dobu realizace, v případě, že budou stavbou

dotčeny pozemky ve vlastnictví SMO, správa nemovitostí svěřena MOb Svinov,

3. uzavřen smluvní vztah — věcná břemena, V případě, že budou inženýrské sítě uloženy

V pozemcích ve vlastnictví SMO, správa nemovitostí svěřena MOb Svinov,

4. zohledněna blízkost pietního místa,

5. RMOb Svinov předložena k odsouhlasení projektová dokumentace pro územní a stavební

řízení,

6. zajištěna bezpečnost a plynulost dopravy na ul. Ostravské:

- bude zachován přechod pro chodce,

- bude navrženo řádné připojení areálu k této komunikaci pro plynulé odbočení a výjezd, např.

odbočovací pruh, příp. přeložka BUS zastávek (V případě přeložky BUS zastávky směr Svinov

musí být zachován stejný počet parkovacích míst nacházející se před místním

hřbitovem, v případě realizace odbočovacího pruhu budou krajnice řádně zabezpečeny a

staticky zajištěny proti sesuvu)

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0531/23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „White Clinic - Novostavba zubní kliniky na parc. č. 520/4, 520/2 a 524/7 v obci

Ostrava, k.ú. Svinov“

Usnesení číslo: 0509/RMOb-Svi/2226I26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti CHCI-DÚM s.r.o., se sídlem Poděbradova 1833/99, 702 00

Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 03886964 o stanovisko k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby „White Clinic — Novostavba zubní kliniky na parc. č.

520/4, 520/2 a 524/7 V obci Ostrava, v k. ú. Svinov“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „White Clinic —

Novostavba zubní kliniky na parc. č. 520/4, 520/2 a 524/7 V obci Ostrava, V k. ú. Svinov“ pro

investora stavby společnost White clinic s.r.o., Nad Porubkou 1235/34, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 05751667, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínek, že stavbou:

1) nedojde k poškození povrchu místní komunikace IV. třídy ul. Nad Porubkou,

2) veškeré zařízení (klimatizace, tepelné čerpadlo, ventilační zařízení apod.) bude umístěno V

souladu s platnou legislativou a svým umístěním nebude mít z hlediska hluku vliv na okolní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

zástavbu rodinných domů,

3) jakákoliv případná vedení inženýrských sítí V pozemcích svěřených městskému obvodu

Svinov budou smluvně ošetřená,

4) oplocení pozemku nebude svým rozsahem, tvarem a použitým materiálem omezovat

rozhledové pole sjezdu připojující stavbu na pozemní komunikaci a chodník pro pěší ul.

Nad Porubkou

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0532/23

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem částí pozemků parc.

č. 2746/1, parc. č. 2747 a parc. č. 2741, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0510/RMOb-Svi/2226/26

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost — 0

zvýšení pronájmu části pozemku parc. č. 2741, zahrada, o celkové výměře 225 m2, V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem využití jako zahrada

2) souhlasí

s umístěním pergoly o výměře 12 m2 na části pozemku parc. č. 2747, ostatní plocha, jiná

plochá, V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro manželé

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s manželi

 

        

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/0085/2022/NSZ/OFSM/Bal ze dne 24. 06. 2022 na pronájem částí pozemků parc. č.

2746/1, zahrada, parc. č. 2747, ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 2741, zahrada, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, o celkové výměře 225 m2 za účelem využití jako zahrada a o

výměře 12 m2 za účelem postavení pergoly za nájemné ve výši 16 Kč/mŽ/rok (zahrada) a 30

Kč/mZ/rok (zastavěná plocha) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby

nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0533/23

Změna odpisových plánů u příspěvkových organizací pro rok 2023

Usnesení číslo: 0511/RMOb-Svi/2226/26

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov pro rok 2023 dle přílohy č. 2 materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2023

dle přílohy č. 3 materiálu

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2122 - odvody příspěvkových organizací o 404 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízeným PO 0 24 tis. Kč

§ 3639, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízeným PO 0 380 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.

pracovník agendy pohledávek

4) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

RMObI0534I23

Odpisové plány Příspěvkových organizaci pro rok 2024

Usnesení číslo: 0512/RMOb-Svil2226/26

Rada městského obvodu

1) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov,

Bílovecká 10, pro rok 2024 dle přílohy č. 2 materiálu

2) ukládá

příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, provést

odvod z odpisů majetku za rok 2024 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu

3) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov, Bílovecká 1, pro rok 2024 dle přílohy č. 3 materiálu

4) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838,

pro rok 2024 dle přílohy č. 4 materiálu

5) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, provést odvod z

odpisů majetku za rok 2024 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu a bez

vlastního majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

6) ukládá

odboru financí a správy majetku zapracovat do návrhu rozpočtu pro rok 2024 příjmy z

nařízeného odvodu z odpisů dle bodu 2) a 5) tohoto usnesení a poskytnutí neinvestičního

příspěvku na odpisy majetku pro rok 2024 příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská

škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10 a pro Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0535123

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/4, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 0513IRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 564/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

22 m2v k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO536/23

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v Ostravé — Svinově, ul.

Jelínkova - doplnění 1

Usneseni čislo: 0514IRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Jelínkova v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu, odsouhlasené dne 26.10.2023 Policií ČR-Dopravním inspektorátem,

č.j. KRPT—2493-lll/ČJ-2023-O70706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0537123

Návrh na zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a cesty a věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě k částem služebných pozemků parc. č. 818 a parc. č. 863 v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0515IRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost — a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

—, které na základě plné

moci zastupuje — o zřízení věcného břemene -

služebnosti stezky a cesty a věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k částem

služebných pozemků parc. č. 818 a parc. č. 863 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava

nesouhlasí

se zřízením věcného břemene - služebnosti stezky a cesty a věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě k častém služebných pozemků parc. č. 818, ostatní plocha, zeleň a parc. č. 863,

ostatní plocha, jina plocha vše V k. u. Svinov, obec Ostrava pro oprávněné pozemky parc.

č. 819, parc. č. 820, parc. č. 821 a parc. č. 822 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0538123

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem částí pozemků parc.

č. 2741 a 2745/1, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 051 GIRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost _

o zvýšení pronajmu části pozemku parc. č. 2741, zahrada, o celkové výměře 49 m2, V k. ů.

Svinov, obec Ostrava, za účelem využití jako zahrada

souhlasí

s oplocením pronajmu častí pozemků parc. č. 2741, zahrada a parc. č. 2745/ 1, orná půda

o celkové výměře 121 sz, všev k. ú. Svinov, obec Ostrava pro manželé Zdeňka a

Martinu Bartkovy, bytem Cujkovova 1706/3, 700 30 Ostrava-] ih

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s manželi —

_Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/0087/2023/NSZ/OFSM/Bal

ze dne 22. 06. 2023 na pronájem častí pozemků parc. č. 2741, zahrada a parc. č. 2745/ 1, orná

půda, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, o celkové výměře 49 m2 za účelem využití jako zahrada

za nájemné ve výši 16 Kč/mZ/rok (zahrada) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a

to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 3 předloženého materialu

Vyřizuje: Renata Balíkova,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0539/23

Návrh Obecně závazné vyhlášky č. xxl2023, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška

č. 15/2021, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Usnesení číslo: 0517/RMOb-Svi/2226/26

Ráda městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy o vyjádření ke znění Obecně závazné vyhlášky XX/2023,

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky č. XX/2023, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška

č. 15/2021, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO540/23

Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2024

Usnesení číslo: 0518/RMOb-Svi/2226/26

Ráda městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu

městského obvodu Svinov pro rok 2024, včetně tematických okruhů dle příloh předloženého

materiálu

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

RMOb/0541/23

Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2024 v oblasti sociální práce a vytváření

lepších životních podmínek pro zdravotně postižené

Usnesení číslo: 0519/RMOb-Svi/2226/26

Ráda městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu

městského obvodu Svinov pro rok 2024 v oblasti sociální práce a vytváření lepších životních

podmínek pro zdravotně postižené dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

RMObl0542I23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0520/RMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 22. zasedání komise bytové, konané dne 01. 09. 2022, s návrhem nájmu

dle odst. 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I, velikosti 2+1, _,

, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 20. 11. 2023 do 31. 10. 2024 za podmínky složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

dvojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 87,20 Kč/mŽ/měsíc

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvy s navrženými náhradníky za předpokladu, že

navrhovaná osoba dle odst. 2) nájem bytu odmítne

jako 1. náhradníka stanovit—

jako 2. náhradníka stanovit _

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb10543I23

Návrh obecně závazné vyhlášky SMO o místním poplatku ze psů

Usnesení číslo: 0521IRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost statutárního města Ostravy o vyjádření ke znění Obecně závazné vyhlášky XX/2023,

o místním poplatku ze psů

souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky č. XX/2023, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška

č. 19/2019, o místním poplatku ze psů

Vyřizuje: Monika Koj decká,

pracovník pokladny, místní poplatky

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0544123

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0133I2023/OFSM/Sol

Usneseni číslo: 0522/RMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s víceprácemi V rámci akce „Oprava chodníku a cyklostezky pod ul. Opavská“ V rozsahu dle

důvodové zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností STAVEX Ostrava sro, se sídlem Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 25883666, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/Ol33/2023/OFSM/Sol, dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0546I23

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny na období roku

2024

Usnesení číslo: 0523IRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

usnesení Rady města Ostravy č.j. 02243/RM2226/40 ze dne 05. 09. 2023, ve věci výběru

dodavatele elektřiny na období roku 2024, který provedlo SMO jako centrální zadavatel

veřejné zakázky „Dodávky elektrické energie pro statutární město Ostravu a městské

organizace na rok 2024”

2) rozhodla

uzavřít se společností Veolia Komodity ČR, s.r.0., se sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava,

Moravská Ostrava, IČ: 25846159 smlouvu o sdružených službách dodávek elektřiny na období

roku 2024, dle příloh č. 3 - 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0547123

Návrh na krátkodobý pronájem nebytových prostor v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0524IRMOb-Svi12226126

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost —„

0 pronájem zasedací místnosti a kuchyňky V Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5,

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele 0 krátkodobém pronájmu zasedací místnosti a kuchyňky V Hasičské

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, za účelem rodinné oslavy, V pátek 01. 03. 2024 V

době od 16:00 do 22:00 hodin, V sobotu 02. 03. 2024 V době od 15:00 do 22:00 hodin av

neděli 03. 03. 2024 na 2 hodiny pro následný úklid pronajatých prostor, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) pism. b)

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0549/23

Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 09/2023

Usnesení číslo: 0525/RMOb-Svi/2226/26

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 - 09/2023

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 - 09/2023

ZastupitelstVu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

RMOb/0550/23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem Sportovní haly Svinov

Usnesení číslo: 0526/RMOb-Svi/2226/26

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem Sportovní haly Svinov s nájemcem

2) rozhodla

pronajmout—

_, část stavby občanského vybavení - Sportovní haly Svinov na ulici

Stanislavského 1270/50 V Ostravě-Svinově, se sjednáním nájemního vztahu na dobu neurčitou

od 7. 11. 2023, za nájemné dle platného ceníku (viz. příloha č.3) a uzavřít s ním nájemní

smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0551I23

Zápis z 11. zasedání komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0527iRMOb-Svil2226l26

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

Zápis z 11. zasedání komise pro občanské záležitosti ze dne 24. 10. 2023, který je přílohou č.

2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0552I23

Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0528iRMOb-Svil2226l26

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov za období 5-9/2023

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/0555I23

Rozpočtové opatření - pořízení traktoru

Usnesení číslo: 0529/RMOb-Svil2226l26

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í investiční převody mezi statutárním městem a městským obvodem

§ 6330, pol. 4251, ÚZ 103, org. 622 o 343 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3639, pol. 6122, UZ 103 o 343 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczka, DiS.,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 14/14 SVINOV


